

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **MD.F.2023 Památková obnova fasády Mahenova divadla III. etapa**

Objekt: **2 Změnový list č. 1**

Rozpočet: **02 Rozpočet změny ceny díla**

Objednatel: **Národní divadlo Brno, příspěvková organizace**
Dvořákova 589/11
60200 Brno-Brno-město

IČO: **00094820**
 DIČ: **CZ00094820**

Zhotovitel: **IDEA stavby s.r.o.**
Olomoucká 3419/9
61800 Brno-Židenice

IČO: **19087225**
 DIČ: **CZ19087225**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			43 893,03
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			43 893,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		43 893,03 CZK
Základní DPH	21 %		9 217,54 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **53 110,57 CZK**

v **Brně** dne **03.08.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
MP	Méněpráce	PSV			-4 000,00	-9,1
VP	Vícepráce	PSV			47 893,03	109,1
Cena celkem					43 893,03	100,0

Položkový rozpočet

S:	MD.F.2023	Památková obnova fasády Mahenova divadla III. etapa
O:	2	Změnový list č. 1
R:	02	Rozpočet změny ceny díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: MP		Méněpráce				-4 000,00
1	764-001	Oprava poškozených klempířských konstrukcí z mědi a zinku SOD p.č. 33	soubor	-0,20000	20 000,00	-4 000,00
Díl: VP		Vícepráce				47 893,03
2	764321821R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 45° Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,20000	m	14,20000	49,16	698,07
				14,20000		
3	764410280RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 600 mm lepení Enkolitem 6 ks parapetů oken ve 2.NP : 6*2,85	m	17,10000	1 152,68	19 710,83
				17,10000		
4	764410280RV	Příplatek za složitost a provedení profilace parapetu dle originálu Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,10000	m	17,10000	500,00	8 550,00
				17,10000		
5	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,10000	m	17,10000	70,36	1 203,16
				17,10000		
6	764421270RT2	Oplechování říms z Pz plechu, rš 500 mm nalepení Enkolitem 5 ks oplechování suprafenestry ve 2.NP : 5*2*1,42	m	14,20000	898,66	12 760,97
				14,20000		
7	794421270-RV	Příplatek za provedení profilace říms dle originálu Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,20000	m	14,20000	350,00	4 970,00
				14,20000		
Celkem						43 893,03